
單位：新臺幣千元
中華民國110年度

新北市林口區林口國民小學

基金來源、用途及餘絀預計表
新北市地方教育發展基金

上年度預算數 比較增減(－)項　　　目 本年度預算數前年度決算數

189,430基金來源 199189,231192,854

0徵收及依法分配收入 00147

0違規罰款收入 00147

363勞務收入 -346709395

363服務收入 -346709395

8財產收入 1715

0財產處分收入 005

8利息收入 1710

187,386政府撥入收入 532186,854190,596

187,386公庫撥款收入 532186,854190,596

1,633教學收入 121,6211,628

1,633學雜費收入 121,6211,628

40其他收入 04073

40雜項收入 04073

190,130基金用途 399189,731191,383

189,470國民教育計畫 202189,268190,966

189,470國民小學教育 202189,268190,966

660建築及設備計畫 197463417

660其他設備 197463417

期初基金餘額 8,199 6,728 1,471
本期賸餘  (短絀－) -500 -2001,471

7,228

-700

0
7,499

0
6,228

0
1,271期末基金餘額8,699

解繳公庫0

備註：

13417-1


